
 Město Jevišovice  
 Jevišovice 56  
 PSČ  671 53  
 

Město Jevišovice 
IČ: 00292923 tel.: 515231225    mail: evidence@jevisovice.cz   
DIČ: CZ00292923      mobil: 724541059 mail: starosta@jevisovice.cz    

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o. 

Popice 11 

669 02 Znojmo 

 

 

 

 

 

K rukám Jana Jebáčka, jednatele 

Jevišovice, dne 31.8.2023  

 

 

 

 

Odstoupení od smlouvy o dílo  

 

Vážený pane Jebáčku, 

smlouvou o dílo uzavřenou dne 13.5.2020 se společnost Inženýrské stavby Jebáček s.r.o. jako 

zhotovitel zavázala nejpozději do 11.9.2020 provést pro město Jevišovice jako objednatele 

dílo v rámci projektu „Jevišovice – Síťování Černínská ulice“ v tomto rozsahu: 

▪ zhotovení splaškové kanalizace vč. přípojek 

▪ zhotovení vodovodu, 

vše včetně souvisejících prací (dále je „dílo“). 

Sjednaný rozsah stavebních dílů a dílčích prací je obsažen ve smlouvě o dílo, včetně 

položkového rozpočtu.  

Dne 18.2.2022 zhotovitel předal objednateli pouze část díla. Do dnešního dne však zhotovitel 

nezhotovil a objednateli nepředal část stavby v rozsahu těchto stavebních dílů: 

Splašková kanalizace:      

 Stavební díl Cena dle 

položkového 

rozpočtu bez DPH 

1 Zemní práce 1 173 228 

3 Svislé a kompletní konstrukce 689 

4 Vodorovné konstrukce 9 338 

8 Trubní vedení 65 351 

mailto:evidence@jevisovice.cz
mailto:starosta@jevisovice.cz


 Město Jevišovice  
 Jevišovice 56  
 PSČ  671 53  
 

Město Jevišovice 
IČ: 00292923 tel.: 515231225    mail: evidence@jevisovice.cz   
DIČ: CZ00292923      mobil: 724541059 mail: starosta@jevisovice.cz    

99 Staveništní přesun hmot 8 278 

 Celkem  objekt 1 256 885 

 

Vodovod: 

 

Stavební díl Cena dle 

položkového 

rozpočtu bez DPH 

1 Zemní práce 223 971 

5 Komunikace 716 103 

8 Trubní vedení 25 192 

91 

Doplňující práce na 

komunikaci 246 640 

 Celkem  objekt 1 211 906 

 

Dle článku XIV odst. 5 písm. d) smlouvy o dílo je podstatným porušením smlouvy o dílo, je-li 

zhotovitel v prodlení s předáním a převzetím díla o dobu delší než 15 dnů. Podstatné porušení 

smlouvy o dílo odůvodňuje právo zhotovitele dle článku XIV. odst. 4 od smlouvy odstoupit. 

Z důvodu podstatného porušení smlouvy o dílo objednatel dle čl. XIV. odst. 4 písm. c) 

odstupuje od nesplněné části závazku ze smlouvy o dílo v rozsahu výše uvedených dílů 

stavby. Přesný rozsah nesplněné části díla, od které objednatel odstupuje, rovněž zasíláme 

jako přílohu k tomuto dopisu. 

Odstoupením od nesplněné části smlouvy o dílo zanikají v tomto rozsahu sjednaná práva a 

povinnosti smluvních stran. Odstoupení se však nedotýká ani práva na zaplacení smluvní 

pokuty, ani práva na náhradu škody způsobené porušením smluvní povinnosti. 

S pozdravem 

 

.................................................................. 

Město Jevišovice 

Mgr. Pavel Málek, starosta 

 

 

 

Přílohy: 

Nesplněná část díla – splašková kanalizace 

Nesplněná část díla – vodovod 

 

 

 

mailto:evidence@jevisovice.cz
mailto:starosta@jevisovice.cz

		2023-09-01T07:15:36+0200
	Mgr. Pavel Málek




